
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 2 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME PRINCESS  (rpr 0875.151.024)

  1 winkel L
    82.0

   645.38      0.00      0.00      0.00    645.38      0.00      0.00    645.38

  2 winkel R
   134.0

  1054.63      0.00      0.00      0.00   1054.63   -660.65      0.00    393.98

  3 0101
    70.0

   550.93    223.22      0.00     51.94    826.09      0.00      0.00    826.09

  4 0102
    42.0

   330.56    133.93      0.00      0.00    464.49   -121.21      0.00    343.28

  5 0103
    67.0

   527.32    213.65      0.00      0.00    740.97      0.00      0.00    740.97

  6 0201
    70.0

   550.93    223.22      0.00      0.00    774.15      0.00      0.00    774.15

  7 0202
    42.0

   330.56    133.93      0.00      0.00    464.49      0.00      0.00    464.49

  8 0203
    67.0

   527.32    213.65      0.00      0.00    740.97   -100.84      0.00    640.13

  9 0301
    70.0

   550.93    223.22      0.00      0.00    774.15   -105.36      0.00    668.79

 10 0302
    42.0

   330.56    133.93      0.00      0.00    464.49    -63.21      0.00    401.28

 11 0303
    67.0

   527.32    213.65      0.00      0.00    740.97      0.00      0.00    740.97

 12 0401
    70.0

   550.93    223.22      0.00      0.00    774.15   -105.36      0.00    668.79

 13 0402
    42.0

   330.56    133.93      0.00      0.00    464.49    -63.21      0.00    401.28

 14 0403
    67.0

   527.32    213.65      0.00      0.00    740.97   -100.84      0.00    640.13

 15 0501
    68.0

   535.19    216.84      0.00      3.71    755.74    247.65      0.00   1003.39

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   7870.44   2500.04      0.00     55.65  10426.13      0.00      0.00   9353.10

te verdelen bedrag   7870.37   2499.96      0.00     55.65  10425.98      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.07      0.08      0.00      0.00      0.15      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen volgens aandelen
S  3 alle entiteiten volgens aantal
S  4 privatieve kosten/opbrengsten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME PRINCESS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  14324/03/2022 600000 private kost L.Lefevre, lek kraan      51.94 S 4 - P 3
  16730/06/2022 600000 private kost verwijlintrest       3.71 S 4 - P 15
  16024/03/2022 601001 verzekering brand IBIS, 24/03/22-24/03/23    1835.40 S 1
  10124/01/2022 602000 electriciteit Luminus, voorschot     140.00 S 1
  11924/02/2022 602000 electriciteit Luminus, voorschot     140.00 S 1
  13724/03/2022 602000 electriciteit Luminus, voorschot     140.00 S 1
  15825/04/2022 602000 electriciteit Luminus, voorschot     140.00 S 1
  16824/05/2022 602000 electriciteit Luminus voorschot     140.00 S 1
  16924/06/2022 602000 electriciteit Luminus voorschot     140.00 S 1
  10725/01/2022 603000 reiniging Godefroid, poetsen 2021    1800.00 S 1
  16305/05/2022 604001 lift onderhoudscontract TKE 5/22-4/23     728.17 S 2
  10806/01/2022 604002 lift onderhoud en herstel TKE, drukknop bordesdeur glv     367.68 S 2
  14224/03/2022 604002 lift onderhoud en herstel TKE, contactoren stuurkast    1297.91 S 2
  16205/05/2022 604003 lift - telefoon TKE SIM kaart      87.12 S 2
  10925/01/2022 605100 syndicus 01/22     321.50 S 1
  16625/06/2022 605100 syndicus 02/22-06/22    1607.50 S 1
  14606/04/2022 606001 water Farys, voorschot      28.00 S 1
  17029/06/2022 606001 water TMVW voorschot      28.00 S 1
   9907/01/2022 608000 bankkosten BNP, Coda      29.04 S 1
  10007/01/2022 608000 bankkosten BNP, Ttrimesteriele bijdrage      11.25 S 1
  14801/04/2022 608000 bankkosten BNP, Verichtingskosten      14.52 S 1
  14901/04/2022 608000 bankkosten BNP, Coda      29.04 S 1
  15001/04/2022 608000 bankkosten BNP, Trimestriële bijdrage      11.25 S 1
  15413/03/2022 609000 machines en uitrusting ML, slecht contact zekeringkast      19.08 S 2
  12112/01/2022 609001 verlichting ML, vervangen lampen overlopen      45.98 S 1
  12827/01/2022 609001 verlichting ML, vern. noodverlichting    1157.69 S 1
  12019/02/2022 614000 algemene vergadering St.James, verbruik     111.20 S 1
  17430/06/2022 700000 afrekening A 2   10425.98 S 16

totalen 10425.98 10425.98

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    7870.37 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen    2499.96 S 2
                    S 4  privatieve kosten/opbrengsten      55.65 S 4

 verdeeld in deze afrekening   10425.98

totalen 10425.98 10425.98

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      55.65
601001 verzekering brand assurance incendie    1835.40
602000 electriciteit électricité     840.00
603000 reiniging nettoyage    1800.00
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     728.17
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1665.59
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
605100 syndicus syndic    1929.00
606001 water eau      56.00
608000 bankkosten frais bancaires      95.10
609000 machines en uitrusting machines et équipement      19.08
609001 verlichting éclairage    1203.67
614000 algemene vergadering réunion générale     111.20
700000 afrekening décompte   10425.98

totalen 10425.98 10425.98

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    3594.50300000 vorig beheer
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME PRINCESS

zichtrekening              BE78 2800 4325 7286

2021/031 saldo vorige periode    2329.37
  10207/01/2022 2022/001 bankkosten                 ref 99      29.04    2300.33
  10307/01/2022 2022/001 bankkosten                 ref 100      11.25    2289.08
  10424/01/2022 2022/002 electriciteit              ref 101     140.00    2149.08
  10527/01/2022 2022/003 uw betaling overdracht A 1              P 6     215.27    2364.35
  10627/01/2022 2022/003 uw betaling A 1                         P 7     196.37    2560.72
  11027/01/2022 2022/003 reiniging                  ref 107    1800.00     760.72
  11127/01/2022 2022/003 lift onderhoud en herstel  ref 108     367.68     393.04
  11227/01/2022 2022/003 syndicus                   ref 109     321.50      71.54
  11308/02/2022 2022/004 uw betaling A 1                         P 11     736.66     808.20
  11412/02/2022 2022/005 uw betaling A 1                         P 6     554.37    1362.57
  11512/02/2022 2022/005 uw betaling overdracht A 1              P 7     265.42    1627.99
  11624/02/2022 2022/006 uw betaling A 1                         P 3     186.64    1814.63
  11724/02/2022 2022/006 uw betaling A 1                         P 5     153.66    1968.29
  11824/02/2022 2022/006 uw betaling A 1                         P 1      29.91    1998.20
  12224/02/2022 2022/006 electriciteit              ref 119     140.00    1858.20
  12324/02/2022 2022/006 algemene vergadering       ref 120     111.20    1747.00
  12424/02/2022 2022/006 verlichting                ref 121      45.98    1701.02
  12503/03/2022 2022/007 uw betaling werkingfonds                P 12     350.00    2051.02
  12603/03/2022 2022/007 uw betaling werkingfonds                P 8     335.00    2386.02
  12707/03/2022 2022/008 uw betaling werkingfonds                P 13     210.00    2596.02
  12907/03/2022 2022/008 verlichting                ref 128    1157.69    1438.33
  13008/03/2022 2022/009 uw betaling werkingfonds                P 2     670.00    2108.33
  13108/03/2022 2022/009 uw betaling werkingfonds                P 7     210.00    2318.33
  13211/03/2022 2022/010 uw betaling werkingfonds                P 14     335.00    2653.33
  13314/03/2022 2022/011 uw betaling werkingfonds                P 9     350.00    3003.33
  13415/03/2022 2022/012 uw betaling werkingfonds                P 10     210.00    3213.33
  13517/03/2022 2022/013 uw betaling werkingfonds                P 6     350.00    3563.33
  13617/03/2022 2022/013 uw betaling werkingfonds                P 11     335.00    3898.33
  13824/03/2022 2022/014 electriciteit              ref 137     140.00    3758.33
  13929/03/2022 2022/015 uw betaling werkingfonds                P 15     340.00    4098.33
  14005/04/2022 2022/016 uw betaling werkingfonds                P 3     350.00    4448.33
  14105/04/2022 2022/016 uw betaling werkingfonds                P 4     210.00    4658.33
  14405/04/2022 2022/016 lift onderhoud en herstel  ref 142    1297.91    3360.42
  14505/04/2022 2022/016 private kost               ref 143      51.94    3308.48
  14706/04/2022 2022/017 water                      ref 146      28.00    3280.48
  15107/04/2022 2022/018 bankkosten                 ref 148      14.52    3265.96
  15207/04/2022 2022/018 bankkosten                 ref 149      29.04    3236.92
  15307/04/2022 2022/018 bankkosten                 ref 150      11.25    3225.67
  15508/04/2022 2022/019 gemene delen - intern      ref 154      19.08    3206.59
  15612/04/2022 2022/020 uw betaling werkingfonds                P 1     410.00    3616.59
  15712/04/2022 2022/020 uw betaling werkingfonds                P 5     335.00    3951.59
  15925/04/2022 2022/021 electriciteit              ref 158     140.00    3811.59
  16126/04/2022 2022/022 verzekering brand          ref 160    1835.40    1976.19
  16416/05/2022 2022/023 lift - telefoon            ref 162      87.12    1889.07
  16516/05/2022 2022/023 lift onderhoudscontract    ref 163     728.17    1160.90
  17124/05/2022 2022/024 electriciteit              ref 168     140.00    1020.90
  17224/06/2022 2022/025 electriciteit              ref 169     140.00     880.90
  17329/06/2022 2022/026 water                      ref 170      28.00     852.90

totalen 7338.30 8814.77
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activa passiva30/06/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME PRINCESS

400000 eigenaars 9353.10 100000 werkingfonds 5000.00
501000 zichtrekening 852.90 102000 afrondingen 0.29
* afgerekende kosten 103000 verwijlintresten 3.71

300000 vorig beheer 3594.50
440000 leveranciers 1607.50

10206.00 10206.00

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME PRINCESS

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot       1025.00
05/03/2021 uw betaling                   600.00
31/12/2021 opname in A 1                 425.00
31/12/2021 A 1                    29.91
25/02/2022 werkingfonds          410.00
24/02/2022 uw betaling A 1                29.91
12/04/2022 uw betaling werkingf          410.00
30/06/2022 A 2                   645.38

  1 winkel L
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     7870.37 * 82.00/1000.00 =                      645.38
S2 alle appartementen volgens aandelen                    
     2499.96 * 0.00/784.00 =                          0.00
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     645.38
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2022 :                   645.38
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot       1675.00
13/03/2021 uw betaling 2021-voo         1675.00
31/12/2021 A 1                           660.65
25/02/2022 werkingfonds          670.00
08/03/2022 uw betaling werkingf          670.00
30/06/2022 opname in A 2         660.65
30/06/2022 A 2                   393.98

  2 winkel R
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     7870.37 * 134.00/1000.00 =                    1054.63
S2 alle appartementen volgens aandelen                    
     2499.96 * 0.00/784.00 =                          0.00
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1054.63
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  -660.65
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2022 :                   393.98
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot        875.00
05/03/2021 uw betaling                   583.00
31/12/2021 opname in A 1                 292.00
31/12/2021 A 1                   186.64
25/02/2022 werkingfonds          350.00
24/02/2022 uw betaling A 1               186.64
05/04/2022 uw betaling werkingf          350.00
30/06/2022 A 2                   826.09

  3 0101
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     7870.37 * 70.00/1000.00 =                      550.93
S2 alle appartementen volgens aandelen                    
     2499.96 * 70.00/784.00 =                       223.22
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                       51.94
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     826.09
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2022 :                   826.09
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot        525.00
05/03/2021 uw betaling                   583.00
31/12/2021 opname in A 1          58.00
31/12/2021 A 1                           121.21
25/02/2022 werkingfonds          210.00
05/04/2022 uw betaling werkingf          210.00
30/06/2022 opname in A 2         121.21
30/06/2022 A 2                   343.28

  4 0102
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     7870.37 * 42.00/1000.00 =                      330.56
S2 alle appartementen volgens aandelen                    
     2499.96 * 42.00/784.00 =                       133.93
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     464.49
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  -121.21
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2022 :                   343.28
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot        837.50
05/03/2021 uw betaling                   583.00
31/12/2021 opname in A 1                 254.50
31/12/2021 A 1                   153.66
25/02/2022 werkingfonds          335.00
24/02/2022 uw betaling A 1               153.66
12/04/2022 uw betaling werkingf          335.00

  5 0103
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     7870.37 * 67.00/1000.00 =                      527.32
S2 alle appartementen volgens aandelen                    
     2499.96 * 67.00/784.00 =                       213.65
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 2 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME PRINCESS

Details per entiteit

30/06/2022 A 2                   740.97 uw aandeel in deze afrekening :                     740.97
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2022 :                   740.97
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot          0.00
08/03/2021 kostenaandeel 01/01/          215.27
31/12/2021 opname in A 1         215.27
31/12/2021 A 1                   554.37
25/02/2022 werkingfonds          350.00
12/02/2022 uw betaling A 1               554.37
17/03/2022 uw betaling werkingf          350.00
30/06/2022 A 2                   774.15

  6 0201
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     7870.37 * 70.00/1000.00 =                      550.93
S2 alle appartementen volgens aandelen                    
     2499.96 * 70.00/784.00 =                       223.22
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     774.15
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2022 :                   774.15
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

